

Produktdatenblatt



Mischkarton "Soßen"

Artikel - Nr. 57152
Bezeichnung des Lebensmittels Mischkarton Saucen
EAN 4260256630109
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	6
Bruttogewicht	1,15	6,90
Nettogewicht	1,00	6,00
L x B x H (mm)	-	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Soße "Schoko"

Brennwert 1213 kJ / 286 kcal

Fett 2,1 g

davon gesättigte Fettsäuren 1,3 g

Kohlenhydrate 59,5 g

davon Zucker 40,1 g

Eiweiß 3,2 g

Salz 0,05 g

Glukosesirup, Zuckersirup(Zucker, Wasser), Fruchtzuckersirup, KONDESMILCH, Kakaopulver stark entölt (11%), (ungezuckert), Ethylalkohol, Aroma

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Soße "Caramel"			
Brennwert	1464 kJ / 348 kcal	Glukosesirup, KONDENSMAGERMILCH, Invertzuckersirup, BUTTERREINFETT, Stabilisator Sorbit, Ethylalkohol, Karamell, Aroma, Speisesalz	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	7,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	5,0 g		
Kohlenhydrate	64,2 g		
davon Zucker	39,0 g		
Eiweiß	2,3 g		
Salz	0,28 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Soße "Erdbeere"			
Brennwert	1213 kJ / 286 kcal	Glukosesirup, Invertzuckersirup, Fruchtzuckersirup, Erdbeermark (10%), modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Ethylalkohol, Holunderbeerextrakt, Kürbiskonzentrat, Karottenkonzentrat, Aroma	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	0,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,0 g		
Kohlenhydrate	68,2 g		
davon Zucker	44,6 g		
Eiweiß	0,1 g		
Salz	0,02 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Soße "Iced Coffee"			
Brennwert	1292 kJ / 305 kcal	Zuckersirup(Zucker, Wasser), Glukosesirup, Stabilisator Sorbit, Kaffeepulver, (geröstet), Karamell, modifizierte Stärke, SOJAÖL, Ethylalkohol, Kaffeeextrakt(Pulver), natürliches Aroma	Enthält: SOJABOHNEN UND - ERZEUGNISSE
Fett	2,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,3 g		
Kohlenhydrate	70,1 g		
davon Zucker	40,0 g		
Eiweiß	0,4 g		
Salz	0,01 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
-----------	--	---------	-----------

Soße "Waldbeere"

Brennwert	1144 kJ / 270 kcal	Glukosesirup, Invertzuckersirup, Erdbeermark, Himbeermark, Brombeeren, Ethylalkohol, Holunderbeersaftkonzentrat, Heidelbeersaftkonzentrat, Erdbeersaftkonzentrat, Himbeersaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Heidelbeeren, Wasser, Säuerungsmittel Zitronensäure	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	0,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,0 g		
Kohlenhydrate	60,7 g		
davon Zucker	43,4 g		
Eiweiß	0,2 g		
Salz	0,03 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Soße "Pfirsich-Maracuja"

Brennwert	1091 kJ / 258 kcal	Glukosesirup, Zuckersirup, Pfirsichstücke (15%), Wasser, Maracujasaftkonzentrat (5%), Ethylalkohol, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, modifizierte Stärke, Zucker, Karottenkonzentrat, Ascorbinsäure	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	0,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,0 g		
Kohlenhydrate	52,8 g		
davon Zucker	32,5 g		
Eiweiß	0,3 g		
Salz	0,03 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 01.12.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at